
2019 年 11 月 29 日 

 

 

 

お客さまへ 

（「Windows 7」ご利用のお客様） 

 

株式会社 山陰合同銀行 

 

 

マイクロソフト社「Windows 7」のサポート終了に伴うお知らせ 

 

マイクロソフト社「Windows 7」の公式サポートは、2020年1月14日（火）をもって終了いたします。 

当サポートの終了後は、お客さまにおいて、マイクロソフト社から最新のセキュリティー更新プログラ

ムや修正プログラム等の提供を受けることができず、外部からプログラムの脆弱性を悪用した攻撃

等を受けるリスクが高まります。 

 

当行では、お客さまに安全なパソコン環境でインターネットバンキング等をご利用いただくという

観点から、マイクロソフト社の公式サポート終了をもちまして「Windows 7」を推奨環境外とさせてい

ただきます。 

なお、マイクロソフト社の「Windows 7」のサポート終了につきましては、マイクロソフト社のホーム

ページをご覧ください。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

ＥＢセンター 

0120-315-197 

受付時間：平日 8：45～17：00（銀行休業日は除く） 

 


